关于举办辽宁省典当行业协会

业务交流会的通知
为促进我省典当企业交流，辽宁省典当行业协会定于6月19日-20日在海滨城市兴城举办《典当业务交流会》。

本次活动旨在开拓企业管理者的视界，提升典当企业管理水平和风险控制能力，依法依规经营交流信息。本次活动邀请省市行业主管部门负责同志参加，传达交流监管信息，通报全省典当企业2013年度年审情况。望各会员企业踊跃报名参加。现将会议具体内容通知如下：

一、时间：6月19日-20日

二、地点：兴城沈阳军区疗养院（兴海路五段23号）
三、参会人员：辽宁省典当企业，特邀省市（绥中、昌图）服务业委典当业监管负责同志
四、费用：会员单位 300元/人，非会员单位800元/人。

五、活动议程：
	时  间
	内  容

	6月19日
	8:30-11:30
	报到

	11:30-13:00
	午餐

	13:00-13:30
	沈阳市典当行业协会会员大会（选举事项）

	14:00-16:00
	辽宁省典当行业协会业务交流会

	16:00-18:00
	沙滩户外活动（暂定）

	18:00-20:00
	晚餐

	6月20日
	7:00-8:00
	早餐

	8:00-12:00
	菊花岛

	12:00-13:00
	午餐

	13:30
	返程

六、参会人员请填写报名回执表（见附件），并于6月17日前传真至协会秘书处。
七、交通：各参会企业自行前往报到。

沈阳市协会安排大巴6月19日早:700统一出发，集合地点：辽宁大剧院，周边城市参会人员可先行抵达沈阳一同前往（请提前报名）。

酒店电话：0429-5338586
联系人：  谭艳 15804073709   李鹏 13889357357

联系电话：024-22871858       22891399
传 真：024-22849466

辽宁省典当行业协会秘书处

                    二〇一四年六月十一日
附件：
回   执

	单  位

	联系人

	姓   名
	性 别
	民族
	职  务
	联系电话

	备注
	注：如需单人房每人需另加150元/天，并在回执中注明。